
 
Siemiatycze, 8 marca 2021r. 
 
Zamawiający: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach 
ul. 11 Listopada 253, 17-300 Siemiatycze 
 
PZD1.2610.03.2021 
 
Szanowni Państwo Wykonawcy 

 

W odpowiedzi na otrzymany wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej zamówienia udzielanego w 

trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2019r. 

poz. 2019 z późn. zm.) nr PZD1.2610.03.2021 pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1754B ul. 

Słowiczyńska w Siemiatyczach, Zamawiający wyjaśnia wątpliwości zgłoszone w n/w zapytaniach: 
 

Pytanie 1 od Wykonawcy (cytat): 
„Prosimy o udostępnienie przywołanych w projekcie wykonawczym branży sanitarnej warunków 
technicznych PZD3.4100.111.2018 r. z dn. 07.11.2018 r. wydanych przez Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg w Siemiatyczach.” 
Odpowiedź:  

Pismo udostępniono w pliku „IX.1.2.Pismo z 07.11.2018r - 08.03.2021” 

 

Pytanie 2 od Wykonawcy (cytat): 
„Prosimy o udostępnienie jeśli Wykonawca jest w posiadaniu projektu budowlanego do w/w inwestycji i 
pozwolenia budowalnego.” 
Odpowiedź:  

Dokumentację zgłoszeniową udostępniono w plikach „IX.1.3.Zgłoszenie - 08.03.2021” , „IX.1.4.Projekt 

zgłoszeniowy _uzupełnienie - 08.03.2021” 

 

Pytanie 3 od Wykonawcy (cytat): 
„Co Zamawiający rozumie przez zapis z SWZ Rozdział III OPZ pkt. 22 podpunkt 1. „Wykonawca może 
powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy z wyłączeniem zastrzeżonych zadań 
kluczowych” Prosimy o wyjaśnienie jakie zadania Zamawiający ma na myśli.” 
Odpowiedź:  

Zapis dotyczący powyższej kwestii Zamawiający określił w SWZ Rozdział III OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA pkt. 6 „Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę 

kluczowych zadań tj.: nawierzchnie z betonu asfaltowego.”   

  

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania uzupełnienie do dokumentacji 

przetargowej w plikach: IX.1.2.Pismo z 07.11.2018r - 08.03.2021 , IX.1.3.Zgłoszenie - 08.03.2021 oraz 

IX.1.4.Projekt zgłoszeniowy _uzupełnienie - 08.03.2021 . 

 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach 

mgr inż. Jan Samojluk 


